令和4年度第2回佐賀県精神科薬物療法研修会
謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度『令和4年度第2回佐賀県病院薬剤師会 精神科領域研修会』を下記の通り開催させて頂く運びとなりました。
ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を受け賜りますようお願い申し上げます。敬具

日病薬精神科薬物療法認定 1単位、日病薬病院薬学認定 1単位申請中

日時：２０２２年１１月１２日（土） １４:５０～１７:００

共催：佐賀県病院薬剤師会・東和薬品株式会社

『東和薬品株式会社 製品紹介』

座長

東和薬品株式会社

情報提供 １４：５０～１５：００

事前の
お申込み
お願いし
ます

『うつ病の診断と治療』

開催形式：Web形式のみ

大分大学医学部附属病院 副病院長 薬剤部教授 薬剤部長
伊東 弘樹 先生

特別講演② １６：００～１７：００

： 特定医療法人勇愛会 大島病院 医長 大島 勇人 先生

『精神疾患患者へのアプローチ

～薬剤師だからできる薬物療法支援～』

演者

佐賀大学医学部附属病院 副薬剤部長 祖川倫太郎 先生

演者

座長

注意事項：
以下に記載されているURLまたはQRコードから事前参加登録を行ってください。
https://zoom.us/webinar/register/WN_Sfwr8j_TQ42d7rL48JWxDw

※ZOOMへ入室する為の参加用URLを送信します。
※講演会当日は、ビデオ・音声はOFFに制限しております。
※当日ログイン状況を確認させて頂きます。
※10分前までにご入室ください。１５時００分を過ぎてからの入室は、
研修シール配布が無効となる場合が御座います。

※Web聴講確認の為、確認テスト（研修会中に公開されるキーワード回答）を実施させ
ていただきます。

特別講演① １５：００～１６：００

佐賀大学医学部附属病院 教授・薬剤部長
島ノ江 千里 先生

https://zoom.us/webinar/register/WN_Sfwr8j_TQ42d7rL48JWxDw

令和４年度第２回佐賀県精神科薬物療法研修会

【個人情報の取扱いについて】
個人情報については、下記及びWebサイトに掲載している個人情報保護方針に基づいて取扱います。
個人情報は、セミナーに関する連絡、弊社商品サービスに関する情報の提供以外の用途には使用いたしません。

ご聴講の場合：
以下に記載されているURLまたはQRコードから事前参加登録を行ってください。

https://zoom.us/webinar/register/WN_Sfwr8j_TQ42d7rL48JWxDw

※ZOOMへ入室する為の参加用URLを送信します。
※講演会当日は、ビデオ・音声はOFFに制限しております。
※当日ログイン状況を確認させて頂きます。
※10分前までにご入室ください。１５時００分を過ぎてからの入室は、
研修シール配布が無効となる場合が御座います。

※Web聴講確認の為、確認テスト（研修会中に公開されるキーワード回答）を実
施させていただきます。

【注意事項】
• 本講演会はWebツール（ZOOM）を利用したWeb形式で開催いたします。
• 事前申込（登録）をお願いいたします。
• Web形式はインターネットを介して講演が配信されますので、インターネットが使用可能な

パソコン、タブレットまたは、スマートフォンをご用意ください。
• パソコン環境により機能が制限される可能性がある為、原則ZOOMアプリでのご参加を

お願い申し上げます。
• 新型コロナウィルス感染が流行した際は、本会を中止にさせて頂く可能性が御座います。

事前申込方法

日時：２０２２年１１月１２日（土） １４：５０～１７:００

会場：Webツール（ZOOM）

事前参加申し込みのご案内

https://zoom.us/webinar/register/WN_Sfwr8j_TQ42d7rL48JWxDw